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Ekamedica Witamina C CBC Activ proszek 21x10g
 

cena: 40,14 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent EKAMEDICA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Ekamedica Witamina C CBC Activ proszek 21x10g
Witamina C CBC activ to składniki energetyzujące oraz składniki stosowane przez sportowców takiej jak L-tyrozyna, rutyna czy inozytol.

Witamina C CBC activ to połączenie naturalnej witaminy c z ekstraktów owocowych z bioflawonoidami, inozytolem, L-tyrozyną i niacyną.
Suplement diety w proszku o smaku czarnej porzeczki.

Witamina C CBC activ jest polecana:

dla osób, które chcą wspierać swoją odporność w trakcie intensywnych ćwiczeń i po nich
dla osób z zapotrzebowaniem na witaminę C
dla aktywnych seniorów
dla osób zmęczonych, potrzebujących dodatkowego zastrzyku energii

7 g PRODUKTU (1 SASZETKA) ZAWIERA:

1000 mg (1250% RWS*) naturalnej witaminy C
500 mg tauryny
500 mg L-tyrozyny
100 mg ekstraktu z owoców rokitnika, w tym: 1000 μg beta-karotenu, co stanowi 166 μg witaminy A (20% RWS*)
8,75 mg witaminy B6 (625% RWS*)
150 mg rutyny
50 mg ekstraktu z gorzkiej pomarańczy, w tym: 22,5 mg naturalnych bioflawonoidów CBC (naringina, neohesperydyna, poncyryna,
rhoifolina, neoeriocytryna,isonarinagina, hesperydyna, naringenina, hesperetyna, neodiosmina)

SKŁADNIKI:

sproszkowany sok z pomarańczy (48,7%), ekstrakt z owoców dzikiej róży (14,3%) standaryzowany na naturalną witaminę C, L-tyrozyna,
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tauryna, ekstrakt z owoców: amli (4,1%), camu camu (3,6%) standaryzowane na naturalną witaminę C, aromat, substancja
przeciwzbrylająca: VEGESIL®– dwutlenek krzemu pochodzenia roślinnego (z ryżu), rutyna z kwiatów perełkowca japońskiego (Sophora
japonica), ekstrakt z owoców aceroli (1,4%) standaryzowany na naturalną witaminę C, ekstrakt z owoców rokitnika (Hippophae
rhamnoides L.) (1,4%) standaryzowany na beta karoten, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.) standaryzowany
na naturalne bioflawonoidy CBC, witamina B6 P-5-P (pirydoksalo-5-fosforan), substancja słodząca: glikozydy stewiolowe.

PRZECIWWSKAZANIA:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia powinny skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia mają istotne znaczenie.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

EkaMedica Sp. z o.o. Sp. k.
ul.Bielska 78 a,
43-340 Kozy
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